2З авryста2024 г.

IIрикАз

г. Черкесск М 125 -уlч

О зачислении на I курс очной формы
обl^rения по программам среднего
профессион€tльного образования

на основании Правил приема В ргБпоу <<карачаево-черкесский
ПеДаГОГИЧеСКИЙ КОЛЛеДЖ им. У. Хабекова), прик€lза J\b 39-оlд от 16.08.2024 (о
продлении срока приема документов на очное обуrение>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в число студентов I курса на

бюджетНое обуrение по программам среднего профессионЕtльного образЪвания
в рамках контрольных цифр приема следующих абитуриентов:

44.02.01. дошкОльноЕ оБрАзОвАниЕ (база 9 классов)

2.Контроль за исполнением
по улебной части Хапчаеву Т.Х.

прик€ва возложить на заместителя директора

Щиректор

С rrриказом ознакомJIеIIа:
Хагтчаева Т,Х.

Н.В. Рыжов

*j,

lj
t
l
Е

"lli,

*i
,i

J\b г/п Ф. и. о. средний балл Документ
1 Мамбетова Амина Эльдаровна 4,94, Атгестат